# The Digital *Viridarium consolationis* Project

## Pars 1: De peccatis Caput 2: De invidia (2)

Unde ait Bernardus:

O si quis es qui saluti invides alienae,  
parcito potius vel tue.

Si enim ubi invidia, ibi mors,  
profecto non potes simul et invidere et vivere.

O quisquis es qui saluti invides alienae,  
parcito vel tuae.

An nescis quod invidia diaboli intravit mors  
in orbem terrarum? Attende itaque tibi.

Si enim ubi invidia, ibi mors,  
profecto non potes simul et invidere, et vivere.

Bernardus Claraeuallensis, *Epistolae*, 7.18  
(SBO 7, J. Leclercq, C.H. Talbot,  
H.M. Rochais eds., p.45, ll.5-7).